

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	26.234,52 20.026,95	6.207,57	99.436,38	0,00	247,00 3.948,96	101.558,34	4.332,61 23.975,91
<b>Totale</b>		<b>6.207,57</b>	<b>99.436,38</b>	<b>0,00</b>	<b>247,00</b>	<b>101.558,34</b>	<b>4.332,61</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	889.088,17 177.492,42	711.595,75	2.549,80	0,00		17.794,32	696.351,23 195.286,74
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	300.198,15	300.198,15	0,00	0,00	88.772,46		388.970,61
3) Terreni (patrimonio disponibile)	3.429,06	3.429,06	0,00	0,00			3.429,06
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	355.165,49 122.791,29	232.374,20	0,00	0,00	117.644,72 12.367,40	12.367,40	337.651,52 135.158,69
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.749,12 2.020,86	11.728,26	0,00	0,00		412,48	11.315,78 2.433,34
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	14.704,24 11.894,29	2.809,95	7.500,00	0,00		1.058,86	9.251,09 12.953,15
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.138,10 8.475,19	662,91	0,00	0,00		659,94	2,97 9.135,13
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	29.377,58 28.663,61	713,97	0,00	0,00		155,36	558,61 28.818,97
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	187.283,45	187.283,45	22.560,93	0,00		206.417,18	3.427,20
<b>Totale</b>		<b>1.450.795,70</b>	<b>32.610,73</b>	<b>0,00</b>	<b>206.417,18</b>	<b>238.865,54</b>	<b>1.450.958,07</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	51,65	51,65	0,00				51,65
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>51,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>51,65</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>1.457.054,92</b>	<b>132.047,11</b>	<b>0,00</b>	<b>206.664,18</b>	<b>340.423,88</b>	<b>1.455.342,33</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	29.717,66	29.717,66	30.078,52	21.890,79	0,00	2.873,84	35.031,55
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	82.600,00	82.600,00	82.600,00	0,00	0,00	82.600,00	82.600,00
a) Regione - correnti	3.355,14	3.355,14	1.677,57	3.355,14	0,00	0,00	1.677,57
- capitale	660.190,51	660.190,51	124.974,23	105.000,00	0,00	416.393,01	263.771,73
a) Altri - correnti	1.200,00	1.200,00	2.400,00	900,00	0,00	0,00	2.700,00
- capitale	16.750,00	16.750,00	0,00	0,00	0,00	16.750,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	11.359,04	11.359,04	657,82	760,04	0,00	10.000,00	1.256,82
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.800,69	1.800,69	0,00	0,00	0,00	1.800,69	0,00
c) verso altri - correnti	3.973,33	3.973,33	3.566,86	3.973,33	0,00	0,00	3.566,86
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.048,93	5.048,93	2.744,50	1.991,13	0,00	0,00	5.802,30
4) Crediti per IVA	22.276,00	22.276,00	0,00	0,00	0,00	11.061,00	11.215,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>838.271,30</b>	<b>248.699,50</b>	<b>137.870,43</b>	<b>0,00</b>	<b>541.478,54</b>	<b>407.621,83</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	148.540,16	148.540,16	495.424,40	496.523,10			147.441,46
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>148.540,16</b>	<b>495.424,40</b>	<b>496.523,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>147.441,46</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>986.811,46</b>	<b>744.123,90</b>	<b>634.393,53</b>	<b>0,00</b>	<b>541.478,54</b>	<b>555.063,29</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>2.443.866,38</b>	<b>876.171,01</b>	<b>634.393,53</b>	<b>206.664,18</b>	<b>881.902,42</b>	<b>2.010.405,62</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	798.676,48	798.676,48	102.213,37	93.041,58	0,00	705.634,90	102.213,37
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>798.676,48</b>	<b>102.213,37</b>	<b>93.041,58</b>	<b>0,00</b>	<b>705.634,90</b>	<b>102.213,37</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	741.106,87	741.106,87				61.634,87	679.472,00
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>741.106,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>61.634,87</b>	<b>679.472,00</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.486.873,07	1.486.873,07	224.324,23			515.743,01	1.195.454,29
II) Conferimenti da concessioni di edificare	50.899,93	50.899,93	7.500,00			0,00	58.399,93
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>1.537.773,00</b>	<b>231.824,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>515.743,01</b>	<b>1.253.854,22</b>
<b>C) DEBITI</b>							
<b>I) Debiti di finanziamento</b>							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	75.776,89	75.776,89	0,00	23.519,14	0,00	0,00	52.257,75
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II) Debiti di funzionamento</b>	88.713,62	88.713,62	20.178,11	48.610,89	0,00	39.871,60	20.409,24
<b>III) Debiti per IVA</b>	0,00	0,00	11.061,00	0,00		11.061,00	0,00
<b>IV) Debiti per anticipazioni di cassa</b>	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>V) Debiti per somme anticipate da terzi</b>	496,00	496,00	3.916,41	0,00	0,00	0,00	4.412,41
<b>VI) Debiti verso:</b>							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
<b>VII) Altri debiti</b>	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>164.986,51</b>	<b>35.155,52</b>	<b>72.130,03</b>	<b>0,00</b>	<b>50.932,60</b>	<b>77.079,40</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>2.443.866,38</b>	<b>266.979,75</b>	<b>72.130,03</b>	<b>0,00</b>	<b>628.310,48</b>	<b>2.010.405,62</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	798.676,48	798.676,48	102.213,37	93.041,58	0,00	705.634,90	102.213,37
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>798.676,48</b>	<b>102.213,37</b>	<b>93.041,58</b>	<b>0,00</b>	<b>705.634,90</b>	<b>102.213,37</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario